
Município de Ponte de Sor

Quadro 24 - Contagem dos trabalhadores sujeitos a mobilidade interna durante o ano em
resultado de acidentes de trabalho ou doença incapacitante

Mobilidade Interna N.º Trab.

,00

,00

,00

,00

,00

 Alteração das funções exercidas

 Formação profissional

 Adaptação do posto de trabalho

 Alteração do regime de trabalho

 Mobilidade Interna
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